S A A
-

Jyvaskylan kaupunki

Kaupunkirakennepalvelut, Kadut ja puistot

Kasitellyt luvat ajalla 20.8.-26.8.2025

e
~———

JULKIPANOLISTA

27.08.2025

1(2)

Lupatyyppi
Katutydlupa

Katutyolupa
Katutydlupa
Katutydlupa
Katutyolupa
Katutydlupa
Katutyolupa
Katutydlupa
Katutyolupa
Katutydlupa
Katuty6lupa
Katutydlupa

Katutyolupa
Katuty6lupa

Katuty6lupa

Katutyolupa
Katuty6lupa
Katutyolupa
Katuty6lupa
Katutyolupa
Katuty6lupa

Katutydlupa
Katutyolupa

Katutyolupa

Sijoituspaikkalupa
Sijoituspaikkalupa
Sijoituspaikkalupa
Sijoituspaikkalupa
Sijoituspaikkalupa

Sijoituspaikkalupa
Sijoituspaikkalupa
Sijoituspaikkalupa
Sijoituspaikkalupa
Sijoituspaikkalupa
Sijoituspaikkalupa
Sijoituspaikkalupa

Sijoituspaikkalupa

Lupia yhteensa: 37

Lupanumero
179-2025-464

179-2025-492
179-2025-493
179-2025-494
179-2025-495
179-2025-496
179-2025-497
179-2025-498
179-2025-499
179-2025-500
179-2025-501
179-2025-502

179-2025-503
179-2025-504

179-2025-505

179-2025-506
179-2025-507
179-2025-508
179-2025-509
179-2025-510
179-2025-511

179-2025-512
179-2025-513

179-2025-515
179-2025-253
179-2025-254
179-2025-255
179-2025-256
179-2025-257

179-2025-258
179-2025-259
179-2025-260
179-2025-261
179-2025-262
179-2025-263
179-2025-264

179-2025-265

Paatospaiva
21.08.2025

25.08.2025
26.08.2025
26.08.2025
22.08.2025
22.08.2025
22.08.2025
22.08.2025
22.08.2025
25.08.2025
21.08.2025
22.08.2025

26.08.2025
25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025
26.08.2025
26.08.2025
26.08.2025
26.08.2025
26.08.2025

26.08.2025
26.08.2025

26.08.2025
21.08.2025
21.08.2025
21.08.2025
21.08.2025
22.08.2025

22.08.2025
22.08.2025
25.08.2025
25.08.2025
25.08.2025
25.08.2025
26.08.2025

26.08.2025

Nimi

Heinamaki, Jyvaskyla X46405
kaapelointi

Palokunnankatu 1
Silmukka-asennukset
Vapaudenkatu 61

Pyrstdtiaisentie 7 KL liittyma
Pyrstétiaisentie 8 KL liittyma
Pyrstdtiaisentie 6 KL liittyma
Kopparinkatu 2 julkisivuty6

Kaapeli kohteet (4 kpl) Jyvaskyla kil
Kolmikulma limarisenkatu
Ihantolantie KL

Purokatu 32, tydmaavesiliittyman
tulppaus

Keltinmaki kaapeloinnit

Urhonkatu 1, Urhonkatu 2,
Hannikaisenkatu 47 ja Vapaudenkatu 58
Sepontie 3, Kaukolampdliittyman
rakentaminen

Oravankuja 40400 Ja Kapytie 40800
Kenttamiehentie 6, TV korjaus
Asmalammentie 4

Vakkaratie kaapeli

Poratie 5 kaapeli

JKL Jalkiliittyjat Jyvaskyla 20.8. (
Kukkumaki - Kuokkalanpelto)
Lukkarinpuisto

JKL Jalkiliittyjat Jyvaskyla 20.8.
(Séynétsalo)

Kummunmaki kaapeli jalkiliittyma tontille
Aittovuori kaap. muutos
102369_SULKU kaapelit
Hokkalantie kaapeliputket

Urheilutie 36 kaapeli

Makivuorentie 10 Lounean
valokuitukaapeli asennus
Oravankuja 40400 Ja Kapytie 40800
kaapelit

Mattilanniemi Jk yliopisto
Vakkaratie kaapeliputket
Asmalammentie 4 kaapeliputki
Poratie 5 kaapeliputki

Tyyppalantie 54 Lounean
valokuitukaapeli

Asekatu, Pajalan vaihe 3, KL, VJ, JV,
HV

Valmetintie, Viestikaapeli

Voimassaoloaika
01.08.2025

21.08.2025
18.08.2025
01.09.2025
20.08.2025 -
20.08.2025 -
04.08.2025
08.09.2025 -
20.08.2025
01.09.2025
15.09.2025
18.08.2025 -

25.08.2025
25.08.2025

08.09.2025

01.09.2025 -
11.08.2025 -
25.08.2025
27.08.2025
05.08.2025
25.08.2025

26.08.2025
25.08.2025

21.08.2025
21.08.2025 -
21.08.2025 -
21.08.2025 -
21.08.2025 -
22.08.2025 -

22.08.2025 -
12.08.2025 -
25.08.2025 -
25.08.2025 -
25.08.2025 -
25.08.2025 -
18.08.2025 -

21.08.2025 -

- 31.12.2025

- 25.08.2025
- 29.08.2025
- 30.09.2025
12.09.2025
12.09.2025
- 31.08.2025
19.09.2025
- 26.09.2025
- 30.09.2025
- 30.09.2025
17.10.2025

- 30.09.2025
- 29.08.2025

- 30.09.2025

15.10.2025
15.10.2025
- 27.08.2025
- 28.08.2025
- 07.08.2025
- 30.09.2025

- 26.09.2025
- 30.09.2025

- 30.11.2025



Sateas Jyvaskylan kaupunki JULKIPANOLISTA 27.08.2025

Kaupunkirakennepalvelut, Kadut ja puistot

Kasitellyt luvat ajalla 20.8.-26.8.2025 2(2)

e
~———

Oikaisuvaatimusohje
Katu- ja sijoituspaikkaluvat ovat yleisesti nahtévina paatospéivan jalkeisena keskiviikkona

Viranhaltijan paatokseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksena Jyvaskylan kaupunkirakennelautakunnalta 14 paivan kuluessa
paatoksen tiedoksisaannista.

Jyvaskylan kaupunkirakennelautakunnalle osoitettu kirjallinen oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai tdman valtuuttaman
asiamiehen tehtava paatoksen tehneelle viranhaltijalle ja toimitettava Jyvaskylén kaupungin kirjaamoon viimeistaan
méadraajan viimeisend paivana ennen kirjaamon aukioloajan paéattymista. Kirjaamon aukioloaika klo 8:00-15:00.

Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa paatoksen tiedoksisaantipaivaa ei lueta maaraaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen
paiva on pyhapaiva, itsendisyyspaiva, vapunpaiva, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa
ensimmaisena sen jalkeisena arkipaivana. Paatds on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jalkeen, ellei siihen ole haettu
muutosta.

Oikeus oikaisuvaatimuksen tekemiseen, vaatimuskirjelman sisalto, litteet yms. seikat kayvét ilmi paatoksessa olevasta
oikaisuvaatimusohjeesta.

Osoite ja muut yhteystiedot oikaisuvaatimuksen toimittamiselle:

Jyvaskylan kaupunki / Kaupunkirakennelautakukunta

PL 193, 40101 JYVASKYLA

Kirjaamon kayntiosoite: Vapaudenkatu 32 kirjaamo@jyvaskyla.fi
Faksi: 014 617 117

Puhelinnumero kirjaamoon: 014 569 0888

Lisatietoja:

Kaupunkirakenteen neuvonta

Kayntiosoite: Hannikaisenkatu 17 kaupunkirakenne@jyvaskyla.fi
Avoinna ma-to klo 8-16, pe klo 8-15 (1.6.-31.8. klo 8-15)
Puhelinnumero: 014 569 5000
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